

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Registro de Preços Eletrônico - 8/2022

MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 43.727.490/0001-35 - Endereço: TV PEDRO RODRIGUES DA SILVA - CEP: 89900000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98846-6246

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROMPEDOR HIDRÁULICO ACOPLADO EM ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 20.000KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	ESCAVADEIRA 320 E ROMPEDRO AZ-2000	CATERPILLAR 320 E Aztech	200 h	R\$ 382,00	76.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 76.400,00	

MAICON ZANATTA TERRAPLENAGEM E TRANSPORTES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.721.820/0001-82 - Endereço: RUA JOÃO XXII - CEP: 89654000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3524-0174

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MINI ESCAVADEIRA, COM NO MÍNIMO 3,8 TON. EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	N/C	N/C	1.000 h	R\$ 164,50	164.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 164.500,00	

RN Logística e Soluções Transportes Rodoviaros de Cargas Ltda - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 73.922.486/0001-99 - Endereço: Treze Tílias - CEP: 89650000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3537-1426

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA MOTONIVELADORA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 140CV, PESO MÍNIMO DE 12.000KG, EQUIPADA COM LÂMINA DESLIZANTE E ESCARIFICADOR.	N/C	N/C	1.400 h	R\$ 242,80	339.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 339.920,00	

TOCHA TRANSPORTES TERRAPLENAGEM LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.103.718/0001-31 - Endereço: RUA IPE - CEP: 89670000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3525-1863

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM TRATOR DE ESTEIRA, COM NO MÍNIMO 13.500KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 CV, LÂMINA E GARFO FRONTAL, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	J700	JONH DEERE	600 h	R\$ 284,79	170.874,00
0003	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM RETROESCAVADEIRA 4X4, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	416E	CATERPILLAR	300 h	R\$ 189,90	56.970,00
0005	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO PRANCHA PARA TRANSPORTE DE MÁQUINAS PESADAS (QUILOMETRAGEM VÁLIDA A PARTIR DA SEDE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE)	113	SCANIA	2.000 Km	R\$ 8,90	17.800,00
0006	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 14.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	XE150BR	XCMG	1.500 h	R\$ 251,90	377.850,00
0007	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROMPEDOR HIDRÁULICO COM NO MÍNIMO 1.250 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	MB1500	PRIME	600 h	R\$ 469,01	281.406,00
0008	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO 6X4 TRUCADO COM CAPACIDADE DE 12M³	2826	FORD	2.000 h	R\$ 143,12	286.240,00
0009	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM NO MÍNIMO 20.000 KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	320D	CATERPILLAR	1.500 h	R\$ 237,00	355.500,00
0011	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM ROLO COMPACTADOR COM PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 10.000KG, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS	VM115	JCB	1.000 h	R\$ 329,10	329.100,00



0012	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM CAMINHÃO TANQUE, 6X4, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 15M³, PARA TRANSPORTE DE DEJETOS SUÍNOS, EM PERFEITAS CONDIÇÕES OPERACIONAIS.	1518	MERCEDES	500 h	R\$ 241,90	120.950,00
					TOTAL DO VENCEDOR	R\$ 1.996.690,00

Valor Total: R\$ 2.577.510,00

